Felix Baldissoni.

Philipus Filion Broliardista.

Die 15. Septenbris 1755.

- „ D. Bernardinus Roberti quondam  
 „ Marci Antonii Creditor Montis Novi  
 „ Communitatum in Locis tribus prout  
 „ in Lib. . . . fol. . . . eadem obliga-  
 „ vit , attergavit , & hypotecavit favo-  
 „ re D. Antonii Mariæ Gavautoni pro  
 „ Cauthela , & Securitate fortis Princi-  
 „ palis & fructuum Cambii fc. 300. ad  
 „ ejus favorem contracti per D. Ste-  
 „ phanum Zoli in omnibus , & per om-  
 19 „ nia ad tormam Apocæ privatae con-  
 „ fectæ die 13. currentis Mensis Seprem-  
 „ bris Actum Romæ in Domio Solitæ  
 „ habitationis &c. præsentibus Tetti-  
 „ bus &c.

Bernardino Roberti.

Jacobus Pasucco: Officialis Broliardista.

Quoniam vero post quam in Iucem  
 prodierunt Falsitates Consensum , & li-  
 turæ Librorum patratæ à Carolo Pigna  
 altero ex Officialibus Secretariæ , Ad-  
 minister generalis , qui damna far-  
 cire adactus est , diffidens de omnibus  
 Officialibus tamquam non ab Ipsi , sed  
 à Thesaurario pro tempore deputatis  
 absque ulla Cautione obligavit omnes  
 Contrahentes ad præstandum consensum  
 coram Ipsi in Ædibus Secretariæ prævia  
 Identificatione Personæ Contrahentis  
 facienda à duobus Testibus in quolibet a-  
 ctu subscribendis , dummodo Contrahens  
 non sit Cardinalia dignitate preful-  
 gens , quo Casii Administrator se con-  
 fert ad illius Ædes una simul cum altero  
 ex quatuor Officialibus Broliardistis , &  
 percipit emolumentum Scuti Unius au-  
 rei , quoties d. Eminus Cardinalis per se

G ipsum

- ipsum præstet consensum coram d. Administratore si vero deputat Procuratorem ad dictum actum peragendum intra lares Secretariæ tunc nullum solvitur e-  
 23 molumentum & Mandatum Procuræ a Cardinali obsignatum profertur absque recognitione Caracteris subscriben-  
 24 tis; Predictaque formula accipiendi Consensum cum præsentia duorum Testium,  
 25 qui se subscribunt in Broliardo, fuit laudata ab Emo Prodatorio, & insinutaa pro bono Regimine Officiorum Vacabiliū resignandorum Mense Augusti 1760., iccirco operæ pretium duximus edocere formulam modo usitatam ut infra.

Die 19. Januarii 1759.

- 26 „ Coram Illmo D. Advocato Dominico Calzamiglia Administratore Genera-  
 „ li &c. meque Officiali &c. citra ullum præjudicium præsens, & personaliter con-  
 „ stitutus Illinus D. Joannes Ca-  
 „ rolus Dionigi fil. b. m. Vincentii,  
 „ Romanus uti Procurator specialiter  
 „ constitutus ab N. N. Creditore Loco-  
 „ rum Viginti quinque &c. prout ex  
 „ Chirographo mandati Procuræ in Se-  
 „ cretaria dimisso &c. consensit Atter-  
 „ gationi dd. Locorum favore Illni, &  
 „ Exmi D. Principis D. Augustini Ghi-  
 „ sii &c. pro securitate fortis & fru-  
 „ ctuum unius Cambii sc. 3500. alias  
 „ contract. per N. N. mediante Instru-  
 „ mento &c. rogat. per acta &c. & sic  
 „ tactis &c. juravit &c. præsentibus.